Tak błąkając się jTo zasępionej
Północy, zostawiłem czasowi korrespondencyę moją do Puław,
Woroneży na, Krzemieńca i Petersburga , i wszyscy mi prze
baczą. Zbfiżył się czas, że z przygotowanych uwag i odkry-
ciów powinienem zrobić doniesienie Księciu Galictmowi; taka
jest powinność moja dobrowolnie przyjęta.

Nowogród, 16 (28) Grudnia 1820.

Szanowny przyjacielu! Przyrzekłem Adolfowi Dobro
wolskiemu w fiście osty mim, wypisać z tutejszych Tękopismów
będących przy cerkwi S. Zofii, o Kniaziu Glexundrze CFastle-
wiczu Czartoryskim,. Co dotąd znalazłem, posyłam; poró-
wnywając z notami Karamsina, jest wiele różnicy; on wypisał
z Pleskowskich rękopismów.